Inexigibilidade nº. 021/16. Objeto: Prestação de serviços de produção musical 
para a realização de show artístico com a Banda Arreio de Ouro na 19ª Festa 
do Vaqueiro do Distrito de Várzea do Cerco. Contratada: R. JOAQUIM DOS 
REIS ME. Valor do Contrato: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos 
reais). Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO 
MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 200/2016 
INEXIGIBILIDADE Nº. 021/16 

Objeto: Prestação de serviços de produção musical para a realização de show 
artístico com a Banda Arreio de Ouro na 19ª Festa do Vaqueiro do Distrito de 
Várzea do Cerco. Contratada: R. JOAQUIM DOS REIS ME. Valor do 
Contrato: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais).  Mulungu do 
Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.